EXTRATO DO CPS 006/2019 – S L PISCINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviço nº 006/2019 com a empresa S L PISCINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
(Processo nº 402869/2019)

OBJETO: a contratação de empresa para limpeza e tratamento de piscinas, nas Unidades

da OVG: Complexo Gerontológico Sagrada Família – CGSF, Centro de Convivência de

Idosos Vila Vida – CCI-VV, Centro de Convivência de Idosos Norte Ferroviário – CCI-NF,

Centro de Convivência de Idosos Cândida de Morais – CCI-CM, durante um período de 12

(doze) meses, conforme especificações constantes no Termo de Referência nº 019/2019.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do

presente Contrato, o valor mensal de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), totalizando

o valor anual de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN

(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente SEAD (Secretaria de Estado

de Administração).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da

assinatura do Contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo

ser prorrogado, através de assinatura de Termo Aditivo, com adoção de providências com

antecedência de no mínimo 60 (sessenta) dias do fim da vigência do presente Contrato, de

acordo com a necessidade e interesse da Contratante, desde que comprovada a

vantajosidade da renovação.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Luciana de Faria Mesquita - Representante Legal da Empresa Contratada